iudicium carnis accipiat: & mortis eterne finem non formidat: in die
 nouissimo. Non enim ut ait propheta: confurget tempore tribulatio: ut puer
 deus: ut in diebus. Quare uocatur per quod homo uens absconditur ad iudi-
 cium sine salutaris mactur: & in die nouissimo amantissimum liberat
Cunc nullitas suscipientes ihm in pretorium item de eodem.
 Conuocant tota cohorte & ex ad campum: tunc illusionis. Flagella
 torum & morte ihm putificum & phariseorum tradentem sauroz ap-
 puit & timore ceteris iudicabat pyliatus onitel obsequentes uty
 extremu sui & amarissimi supplicii intulerunt. Vag. tam peca-
 uerunt locum maiore imp optulerunt cum ad pyliatum dixit ihc.
 Qui me tradidit & manus pccm hie hie sunt tres turme qd contra
 uerum iob. cauter. i. feceris remones semper dignunt. & dia iudices
 auari & usq; ad omne malicia milites obsequentes hy aduulsiq;
 nem ihu tota cohortem congregant: ut cum per uite superbia in
 multitudine terrent: uirtatem mectatis & huius caritate frater-
 nam uolentia uiolant & capius: quo cum pib; ea faciunt
 eo plures ad interitum seum trahant. Pccm enim suu ut ait ys
 sicut tota ma pceduntur: nec abscondunt. Ista forma hites de
 motu illucientes xpm suu uestimentis exiuit: & induunt dam-
 de cocinea in eul rei figuram qd primus homo uestimentis in-
 nocentis & innocentiis exiuit est: & induit uulnera & exatu-
 reat & cocinea: pccm sige. sicut ys ait. Si fuerit pccm uia ut co-
 nui: qd uir de uia uolunt. Suis itaq; uestimtis: & gla & honore
 in passione & exat. cocineo: & pccm similitudine induit: ut ita
 uelle patri sanctis hoiem innocenti uinduat & decore. De
 quib; uestimtis in pnum quis glans ybat. Gaudent gaudet
 iudo: & p. a. m. de. ms. Quia induit me uestimto saluas: & inu-
 leri curu me. Sicut qd illusionem mentis & caritissimus exhibet
 detractores cum lingua uenerata uestimta ab ipse innocente
 & sanctitate detraxerunt & cocineo: & pccm in uulnata induentes:
 tota cohorti illudis ostendunt: huius bene detractores deo obuias

app. proctas. Iudicium enim: uirtute fidelium & uirtutum decore
 uelud uestimentis carissimis induunt: sicut applanctus ei religiose
 fidelium per ait huius omib; uelud ornamento uestitit: palatpni pccis
 ornamento & sicut quib; erat conuul & amara una mdo: hys ne-
 striment cortidie inuatur exiuit: & induit cocinea: cum uolunt
 & cor similes hoiel maligni a conuenit: fidelium hoiel & uolunt hoiel
 alienari loco eor uros sanguini & uirtutis exiuit. Quare
 mlti sic ait. sily hon mclit & multu auro pmo. qui epi. & inna. re-
 op. ma. sign. pccm qd hoi no uig. inscriptur sancte caritas
 designari. huius icona tabnaculi ut nstua inter alios colores per qd
 designantur uirtutes: cocco uil emdo: & gemma caritate pcpuit
 amulaty: mox & uulul dyabli & uulula cohorte: magnanimum
 uirtute: huius talium glam uirtutes uolunt mtoritis: uolunt qd in
 libro sapientie scriptum est. Huius sunt quos aliquis habuimus:
 uirtutum & uulmli. nyp. nos uulensi. ut illo. estina. infania.
 & finem illoz sine honore. Ecce quom computari sunt inter filios
 dei: & inter sanctos for filiorum est item suo de eodem.
Et plebs uel coronam despinus uolunt super caput eius & huius
 dicit: inter cetera eius. p huius pccm pccm & trost nouu puidio
 designantur. De iugena scriptum est. Cum operatus fuit terram:
 & corpus tui oforno. non dabit fructus suos: & consolationes
 gaudi spiritus: & huius & uolulos: & pccm anileos in cocinea
 germinabit. & huius hie ut aros ea uoluer: factus est: puob
 maledicm ut ait ap. ut nos amalechido uolueret. on uelidus
 enim omnis ut ait lex: qui pccm inligas. Culto qd in peccatis
 longanimiter peccatores qui spic: & ignis pccm sunt fumentu
 huius pccm & pccm conggat igni comburentur. Tunc aut spinas
 ut in pccm tamq; in terra bona flores uirtutum producerent: de
 quib; ipm iam inuenit in cocineo coronare. Ecce huius ipa iam pccm
 uolentes uolentes: nyp. loq; huius suo. huius omib; uelud cenam
 to uestitit & coronabit: & qd coronam. Non enim ex hoius